
Avengers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Santi Davide (05/806) 3 7 3 9 3 8 3 5 0 0 2 5 3 9 2 6 3 7 0 0

Santoni Gianluca (05/959) 3 7 3 6 3 5 3 3 0 0 2 5 2 3 3 8 3 1 0 0

Guerra Nicola (05/1422) 0 0 3 8 0 0 3 6 0 0 1 3 0 0 3 9 2 5 0 0

Fasolo Antonino (05/960) 2 4 2 5 2 5 0 0 0 0 1 3 1 2 2 5 2 6 0 0

Bucci Stefano (06/707) 0 0 0 0 3 8 3 6 0 0 2 6 3 8 0 0 0 0 0 0

Gardini Marco (05/1423) 3 7 1 0 1 3 0 0 0 0 3 9 2 2 1 3 1 1 0 0

Guidi Andrea (05/1425) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guzzetti Clara (05/1020) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santi Davide 05/806 22 56 2,55

Santoni Gianluca 05/959 22 38 1,73

Guerra Nicola 05/1422 12 31 2,58

Fasolo Antonino 05/960 12 30 2,50

Bucci Stefano 06/707 11 28 2,55

Gardini Marco 05/1423 12 25 2,08

Guidi Andrea 05/1425 0 0 0,00

Guzzetti Clara 05/1020 5 0 0,00

Liberty Dart 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Capriotti Giuseppe (05/1062) 3 3 0 0 2 3 3 4 0 0 3 4 0 0 3 0 3 2 3 4

Dellamotta Piero (05/1063) 0 0 0 0 3 3 0 0 3 8 3 0 0 0 0 0 3 6 3 1

Ottaviani Luca (05/890) 3 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 6 2 3 0 0

Amaducci Federico (05/935) 3 0 0 0 0 0 3 3 2 0 3 0 0 0 3 2 3 6 3 3

Cirisano Moris (05/1428) 0 0 0 0 3 3 3 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bersani Simona (05/1065) 3 2 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 1 1 0 0 3 4

Alijhaej Shefki (05/957) 0 0 0 0 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 3 3 1 2 0 0

Marconi Ermanno (05/942) 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Capriotti Giuseppe 05/1062 20 20 1,00

Dellamotta Piero 05/1063 15 18 1,20

Ottaviani Luca 05/890 10 16 1,60

Amaducci Federico 05/935 20 14 0,70

Cirisano Moris 05/1428 9 11 1,22

Bersani Simona 05/1065 11 9 0,82

Alijhaej Shefki 05/957 9 8 0,89

Marconi Ermanno 05/942 2 0 0,00

Seahorses Cesena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Merighi Roberto (05/779) 0 0 3 6 0 0 3 8 3 4 3 6 0 0 0 0 3 7 3 6

Bartolini Nicola (05/1057) 3 7 3 1 0 0 3 8 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

Bazzocchi Paolo (05/1058) 2 1 3 1 0 0 2 3 3 4 0 0 3 2 0 0 3 4 2 3

Giso Carmine (05/651) 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8

Van Den Berg Marco (05/948) 2 0 3 0 0 0 3 5 3 3 3 1 3 3 0 0 3 5 1 0

Guerra Riccardo (05/905) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 3 6 0 0 1 0 0 0

Zecca Andrea (05/1008) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Guidi Filippo (05/1059) 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Caporali Manuel (12/054) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0

Bucci Filippo (05/1498) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rinaldi Daniele (05/1269) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terranova Alessandro (05/1032) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Merighi Roberto 05/779 18 37 2,06

Bartolini Nicola 05/1057 15 25 1,67

Bazzocchi Paolo 05/1058 18 18 1,00

Giso Carmine 05/651 6 17 2,83

Van Den Berg Marco 05/948 21 17 0,81

Guerra Riccardo 05/905 7 11 1,57

Zecca Andrea 05/1008 3 3 1,00

Guidi Filippo 05/1059 4 2 0,50

Caporali Manuel 12/054 3 1 0,33

Bucci Filippo 05/1498 0 0 0,00

Rinaldi Daniele 05/1269 0 0 0,00

Terranova Alessandro 05/1032 1 0 0,00



Pigbull 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gambetta Teodoro (05/1441) 0 0 3 6 2 6 3 6 3 7 0 0 3 8 3 6 3 8 3 8

Morolli Matia (05/833) 0 0 3 8 0 0 3 5 3 6 0 0 2 5 3 4 0 0 0 0

Maglio Eros (05/832) 0 0 2 4 1 3 2 1 3 5 0 0 0 0 1 3 3 5 3 7

Delfini Maurizio (08/1716) 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Maglio  Enrico (05/898) 0 0 1 3 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 5 3 0 3 0

Longhi Alberto (05/836) 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 3 1

Ulivo Mirko (05/837) 0 0 0 0 3 5 2 4 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Vernocchi Giulia (05/762) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0

Malpassi Flavio (05/897) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gambetta Teodoro 05/1441 23 55 2,39

Morolli Matia 05/833 14 28 2,00

Maglio Eros 05/832 15 28 1,87

Delfini Maurizio 08/1716 6 12 2,00

Maglio  Enrico 05/898 12 11 0,92

Longhi Alberto 05/836 8 10 1,25

Ulivo Mirko 05/837 9 10 1,11

Vernocchi Giulia 05/762 8 8 1,00

Malpassi Flavio 05/897 1 1 1,00

Teletubbies

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cincinelli Alessandro (05/826) 3 6 3 5 0 0 0 0 0 0 2 5 3 4 3 1 0 0 3 8

Imbrò Fabio (05/783) 3 6 2 1 3 3 0 0 3 5 3 8 3 6 3 0 0 0 0 0

Coletti Carlo Amerigo (05/834) 3 4 2 5 3 3 0 0 3 6 2 2 3 1 0 0 0 0 1 3

Spolaore Daniel (01/726) 3 2 3 1 0 0 0 0 2 6 2 5 0 0 0 0 0 0 3 6

Marinaccio Fabio (05/896) 0 0 1 0 2 1 0 0 2 2 1 0 3 4 0 0 0 0 2 4

Savoretti Emmanuele (05/950) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0

Monti Fabio (05/1075) 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3

Balasso Elena (05/814) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cincinelli Alessandro 05/826 17 29 1,71

Imbrò Fabio 05/783 20 29 1,45

Coletti Carlo Amerigo 05/834 17 24 1,41

Spolaore Daniel 01/726 13 20 1,54

Marinaccio Fabio 05/896 11 11 1,00

Savoretti Emmanuele 05/950 5 4 0,80

Monti Fabio 05/1075 8 4 0,50

Balasso Elena 05/814 5 1 0,20


